

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2022-340

Zo zmluvy: 2022-105

Dodávateľ:

AK TECHNIK, s.r.o.

Ružindolská 19

91701 Trnava

IČO: 36827355

IČ DPH: SK2022443302

DIČ: 2022443302

Bankové spojenie: 1100 / - 2629824954

IBAN: SK7411000000002629824954

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 40 - Odvoz odpadu

Plán investícií: -

Adresa určenia: Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 4010.00 bez DPH

Vystavil: Ing. Dana Šramová

Dátum vystavenia: 22.07.2022

Termín plnenia: 01.08.2022

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Halagarda Peter, tel.: +421918110203, email: halagarda@olo.sk

Žiadateľ: Halagarda Peter, tel.: +421918110203, email: halagarda@olo.sk /

Termín dodania: do 5 pracovných dní od doručenia objednávky.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Objednávame u Vás náhradné diely v zmysle Výzvy č. 8 - **Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel – II. kategória**

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601010018	Vodná pumpa MB Axor (R01-26) - A9042005101	ks	2.00	93.000	186.00
Kod 2: A9042005101					
1601130402	Riadiacia tyč MAN - 85466106163	ks	1.00	59.000	59.00
Kod 2: 85466106163					
1601130403	Spojovacia tyč MAN - 81467116860	ks	1.00	96.000	96.00
Kod 2: 81467116860					
1601400054	Autobatéria 12V 140Ah - 1748921	ks	4.00	120.000	480.00
Kod 2: 1748921					
1601400112	Autobatéria 100Ah-12V - 600402083	ks	3.00	75.000	225.00
Kod 2: 600402083					
1601140312	Filter palivový IVECO DAILY - 500318246	ks	2.00	2.000	4.00
Kod 2: 500318246					
1601200007	Polohovací ventil sedadla vodiča MB AXOR - A001910153864	ks	20.00	14.000	280.00
Kod 2: A001910153864					
1601030012	Chladič vodný Axor - A9405000403	ks	5.00	320.000	1,600.00
Kod 2: A9405000403					
1601400113	Baterka 110Ah 12V - 610047068	ks	3.00	88.000	264.00
Kod 2: 610047068					
1601410206	Svetlo hmlové zadné červené MITSUBISHI FUSO - LLA-FR 21000	ks	10.00	3.000	30.00
Kod 2: LLA-FR 21000					



Objednávka číslo: VOT/2022-340

Zo zmluvy: 2022-105

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601040407 Kod 2: 3.25268	Pružný člen výfuku MAN - 3.25268	ks	2.00	58.000	116.00
1601410649 Kod 2: 9EL 147.097-001	Kryt zadného svetla HELLA - 9EL 147.097-001	ks	10.00	11.000	110.00
1601120111 Kod 2: 3223285	Púzdro predného pera MB - 3223285	ks	10.00	8.000	80.00
1601410001 Kod 2: A9418201021	Smerovka bočná MB AXOR - A9418201021	ks	40.00	8.000	320.00
1601400603 Kod 2: 4047755196066	Klaksón Mercedes Benz / MAN - 4047755196066	ks	10.00	4.000	40.00
1601010020 Kod 2: 32037975	Termostat + tesnenie MB - 32037975	ks	20.00	6.000	120.00

Suma dokladu: 4,010.00 bez DPH

Dňa: 25.07.2022 Podpisujúci: Mgr. Adam Kašák, vedúci nákupu

Podpis a pečiatka